Celular:2795156462

Histórico : Referente ao fornecimento de computadores desktop, incluindo monitor, teclado, mouse, sistema operacional, para atender às demandas da
Câmara Municipal de Linhares/ES.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 378.968,15412.072,87 33.104,72

(trezentos e setenta e oito mil novecentos e sessenta e oito reais  e quinze centavos )

44905219000 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOSSubelemento:

86/2025Reserva : 01/10/2025Data :

ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOSModalidade:

C O N T R A T O

Compras Nº 0000033/2025Tipo/Número/Ano : Data Vencimento: 22/10/2026